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作業場で電気器具に使うための基本的なセット。
携帯用革製バッグ BV.100o

E
一

C
M
一
V
一

ト
一

B
一

駒
一ω
一山
一闇

工
一同
一
口一

塘

種
子
一
措
一
村

9
一佳
一
劃

一
セ

2180B.VSE 

仕篠

ドライバー (一)4 x 100 (mm) 

ドライ/¥-(+) NO.1 

ペンチ 185(mm) 

ラウンドプライヤ 170(mm) 

ニッパ 165(mm) 
ワイヤース卜リ ッ / ~ 170 (mm) 

ナイフ 165(mm) 

絶縁グローブ(ぺア)

-ダンボール寸法 w350x d120 x h120mm 

・質量 ・2.0kg

;*一部製品の仕様が異なる場合がございます。

数製品番号

AR.4 x 100VSE 
APS.1 VSE 

387.18 AVSE 

189.17 AVSE 

391.16 AVSE 

194.17 AVSE 

1820. VSE 

BC.90VSE 

プラスチックのボックスに通常の用途向けの基本的な工具
が入っています。規格収納箱 BPX.35o
ほかの工具も入れられるように空間に余裕を持たせて
あります。C
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415 
※日本市場専用カタログです。/Only for Japanese market A危険 DANGER

・使用前に必す‘取扱説明書をお読みください。 Pleaseread instruclion manual carefully before use 
・哩圧が交流 1000Vを超える作業はし芯いでください。 Donol use 1001 when vollage exceeds 1，OOOV 

内容

4 (mm)マイナスヘッド周ドライパ-

5.5・6.5・8(mm)マイナスヘッド用ドライバー
フ.ラスヘッドNO.1-2用ドライハ-

1/4"ラチェッ卜

1/4"エクステンション

1/4"ソケット6-7 -8 -10 -12 (mm) 
1/4"ビ.ツ 卜4-5 -6 (mm) 

アジャス卜レンチ 10"

銅製ケーブルカッター 14 (mm) 

コンビネーションプライヤ
強力ワイヤー用夕、イアゴナルカッター

銅用ダイアゴナルカッター

ワイヤース卜リ ッ / ~

フラットノース'プライヤ

プラスチック製 2(m)定規
電圧テスター

絶縁グロープクラス O
オ-/¥ーグローブ

ナイフ

-ケース寸法。 w524x d320 x h214mm 

・質量:6.6kg 

諜一部製晶の仕嫌が異なる場合がございます。

数量

1

3

2
1
1
5
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 

製品番号

AR.VSE 
ARS.VSE 

APS.VSE 

R.151 AVSE 
R.210AVSE 
R.AVSE 
RT.AVSE 

113.10AVSE 

412.14AVSE 

387.AVSE 

192.AVSE 

391.AVSE 

194.AVSE 

188.AVSE 

802.P 

AV.HT1B 

BC.90VSE 

BC.109VSE 

1820.vSE 


